2024 年 10 月９日

株式会社ＣＡＩＣＡ ＤＩＧＩＴＡＬ
代表取締役社長       鈴木 伸
（コード番号：2315 東証スタンダード）
問合せ先：

 代表取締役副社長     山口 健治
℡ 03-5657-3000 （代表）

【10月】毎週金曜 12時から漫画 NFTの AMA開催中︕
～週刊少年ジャンプなど多方面で作品を発表する期待の新人マンガ家による

NFT 漫画プロジェクト第一弾が本日から販売開始︕～

本日、当社子会社である株式会社カイカフィナンシャルホールディングス（本社︓東京都港
区、代表取締役 ︓鈴木 伸）が、下記プレスリリースを行いましたので、お知らせいたします。

（添付）
別紙

「 【10 月】毎週金曜 12 時から漫画 NFT の AMA 開催中︕～週刊少年ジャンプなど多方面で作

品を発表する期待の新人マンガ家による NFT 漫画プロジェクト第一弾が本日から販売開始︕

～」
（2024 年 10 月９日付の株式会社カイカフィナンシャルホールディングスのプレスリリース）

以 上

本件に関するお問い合わせ

 株式会社カイカフィナンシャルホールディングス

 E-MAIL : zaif-ino@caica.jp

1

2024年 10月 9日

株式会社カイカフィナンシャルホールディングス

【10月】毎週金曜 12時から漫画 NFTの AMA開催中︕
～週刊少年ジャンプなど多方面で作品を発表する期待の新人マンガ家による

NFT漫画プロジェクト第一弾が本日から販売開始︕～

https://zaif-ino.com/Series/10

審査制 NFT販売所「Zaif INO」を運営する株式会社カイカフィナンシャルホールディング
ス（本社︓東京都港区、代表取締役社長︓鈴木 伸、以下「カイカフィナンシャルホールデ
ィングス」）がは株式会社実業之日本社（本社︓東京都港区、代表取締役社長︓岩野 裕一）
と協業し、NFT を通じて漫画家さんの出版を応援する「NFT 漫画プロジェクト」を始動し
ました。
第一弾は、週刊少年ジャンプなど多方面で作品を発表する期待の新人マンガ家仙洞田 寛
(せんどうだひろし)が贈る新作ショートコメディー漫画の応援企画です︕
販売は本日、2024年 10月 9日（水）15時 30分スタートです。

◆ 販売ページ
URL︓https://zaif-ino.com/Series/241

https://zaif-ino.com/Series/241

2

現在、漫画 NFTプロジェクトの AMA を開催しております。10月は毎週金曜日、12時ス
タート︕
漫画 NFT プロジェクト構成メンバーや漫画家さんをお招き、漫画 NFT プロジェクトの内
容や、販売する NFT構成いついてお話します。

AMAの詳細は ZaifINOの Xをご覧ください（ https://x.com/zaif_ino ）

◆次回開催日時
2024年 10月 11日（金）12:00スタート︕

第二弾以降の NFT漫画プロジェクトも計画中です︕
次なるプロジェクトにも乞うご期待ください︕

◆ 販売 NFT
タイプ 販売 NFT 販売金額 販売数量
支援型 エンドクレジット掲載権 5,000円 716

漫画に登場権 100,000円 3
（法人向け）スポンサー権 500,000円 1

投資型 電子出版（1口あたり 1%の印税配分） 10,000円/1口 30
紙書籍出版（1口あたり 0.08%の印税配分） 10,000円/1口 250

※どのタイプの NFTを購入しても NFT漫画の購入権は付与されます。

◆ カイカコインでの購入特典
通常販売価格の 10%ディスカウントにて購入可能

https://x.com/zaif_ino

3

◆ NFT漫画プロジェクト紹介ページ
URL︓https://zaif-ino.com/media/nft-manga/

■漫画家の皆様へ
本プロジェクトに興味がある・参加を希望する方からのご連絡をお待ちしております︕
お問い合わせは以下よりお願いします。
URL︓https://forms.gle/JKjb4o6ND9Z6XZ2M9

■Zaif INOとは

Zaif INOは審査制 NFTローンチパッド（一次販売所）です。
Zaif INOが審査することで厳選された NFTを安心してご購入頂くことが出来ます。
さらに、クレジットカード決済対応しているため、暗号資産をお持ちでない方でも簡単に
NFTを購入頂くことが可能なサービスです。
 暗号資産不要・ウォレット不要で NFT が所有できる「NFT カード」も販売中。

【Zaif INOサービスページ】https://zaif-ino.com/
【NFT漫画プロジェクト】https://zaif-ino.com/media/nft-manga/
【NFTカード紹介ページ（NFT購入者向け）】https://zaif-ino.com/media/nft-card/
【NFT カード紹介ページ（事業者向け）】https://zaif-ino.com/media/nft-card-
business/
【Zaif INO公式 X（旧 Twitter）】https://x.com/zaif_ino
【Zaif INO公式メールマガジン】https://zaif-ino.com/media/mailmagazine/
【Zaif INO公式 Discord 】https://discord.com/invite/QvbqhjRZVs

https://zaif-ino.com/media/nft-manga/
https://zaif-ino.com/
https://zaif-ino.com/media/nft-manga/
https://zaif-ino.com/media/nft-card/
https://zaif-ino.com/media/nft-card-business/
https://zaif-ino.com/media/nft-card-business/
https://x.com/zaif_ino
https://zaif-ino.com/media/mailmagazine/
https://discord.com/invite/QvbqhjRZVs

4

【Zaif INO公式 LINE 】https://line.me/R/ti/p/@841xxews

NFTを販売したいプロジェクト、企業様を随時募集しています。
ご興味がある方は zaif-ino@caica.jp までお問い合せください。

【株式会社実業之日本社 会社概要】
社名︓株式会社実業之日本社（正式社名は實業之日本社）
本社所在地︓東京都港区南青山六丁目６番 22号 emergence 2
代表取締役︓代表取締役社長 岩野 裕一
設立︓ 1897年 6月 10日
HP︓https://www.j-n.co.jp
実業之日本社は、時代が 19世紀から 20世紀に移ろうとしていた 1897（明治 30）年６月
に、経済雑誌『実業之日本』の創刊をもってスタートした出版社です。
現在は、総合出版社として雑誌、一般書、実用書、文芸書、コミックなど幅広いジャンル
を取り扱っています。

会社概要
株式会社カイカフィナンシャルホールディングス
代表取締役 鈴木 伸
東京都港区南青山５丁目 11番９号
https://www.caica.jp/cfhd/

https://line.me/R/ti/p/@841xxews
https://www.j-n.co.jp/
https://www.caica.jp/cfhd/

	2024.10.09_カガミ_CFHD、漫画NFT、AMA決定、本日販売開始_ver0.pdf
	2024_10_09_CFHD、漫画NFT_AMA開催中、本日販売開始_ve１clean.pdf